中 国 国 际 科 技 促 进 会
综合素质与职业发展教育专业委员会

关于公布2024年第五届全国高等院校数学能
力挑战赛初赛（第一场）获奖名单的通知

各协办院校 、参赛考生：

根据《关于开展 2024年第五届全国高等院校数学能力挑战

赛（初赛） 第 一场考试的通知》要求 ，2024 年第五届全国高等

院校数学能力挑战赛初赛（第 一场） 已于 4 月 13 日顺利结束 ；

本届大赛共分为专业组、非专业组 、专科生组三个组，每组分开
评奖 ，省级赛区奖项单独评定。

现将 2024 年第五届全国高等院校数学能力挑战赛初赛（第

一场）获奖名单予以公布（见附件）。

附件：2024 年第五届全国高等院校数学能力挑战赛初赛（第

一场）获奖名单

中国国际科技促进会

综合素质与职业发展教育专业委员会

2024 年 4 月 20 日

第 1 页，共 16 页

附件：

2024年第五届全国高等院校数学能力挑战赛初赛（第一场）获奖名单

一、非专业组获奖名单：

姓名 学校 初赛奖项 指导老师 组别

靳鹏航 中国人民解放军空军勤务学院 一等奖 非专业组

熊潘潘 南京航空航天大学 一等奖 非专业组

李紫敏 青海大学 一等奖 非专业组

孟庆潼 长春理工大学 一等奖 非专业组

徐艺恒 南开大学 一等奖 非专业组

袁泉 郑州轻工业大学 一等奖 非专业组

陈晓依 南京航空航天大学 一等奖 非专业组

兰铭伟 山西工学院 一等奖 非专业组

臧小凤 合肥经济学院 一等奖 余新宏 非专业组

王子安 南京航空航天大学 一等奖 非专业组

于文彬 河北工程大学 河北省赛一等奖 非专业组

汪宸聿 浙江工业大学 一等奖 非专业组

徐楠 广东工业大学 一等奖 非专业组

董震 兰州财经大学 一等奖 辛银萍 非专业组

熊明鑫 桂林理工大学 一等奖 非专业组

周兆钦 南京航空航天大学 一等奖 孙永荣 非专业组

蒋鹏程 南京航空航天大学 一等奖 非专业组

于吉洋 华北水利水电大学 一等奖 非专业组

徐鹏 南京工程学院 一等奖 非专业组

李昀泽 燕山大学 河北省赛一等奖 非专业组

周正阳 广西师范大学 一等奖 非专业组

葛睿 无锡学院 一等奖 非专业组

孙利文 中国人民解放军空军勤务学院 一等奖 非专业组

唐浩衍 中国人民解放军空军勤务学院 一等奖 教练组 非专业组

李成成 河南师范大学 一等奖 非专业组

杨恒基 福州大学 一等奖 周勇 非专业组

李嘉晨 中国人民解放军空军勤务学院 一等奖 教练组 非专业组

雷逸鸣 北京大学 一等奖 非专业组

霍韦吉 太原理工大学 一等奖 米捷 非专业组

王霞 成都锦城学院 一等奖 廖楚越 非专业组

王雅轩 南京航空航天大学 一等奖 非专业组

迟少杰 山东交通学院 一等奖 非专业组

徐奥翔 郑州轻工业大学 一等奖 吕红杰 非专业组

李元杰 上海理工大学 一等奖 非专业组

昝书涵 中国矿业大学 一等奖 非专业组

祝煜 中国人民解放军空军勤务学院 一等奖 教练组 非专业组

第 2 页，共 16 页

姓名 学校 初赛奖项 指导老师 组别

郑子杰 江苏科技大学 一等奖 非专业组

黄展翔 青岛大学 一等奖 非专业组

涂敬哲 哈尔滨工业大学（深圳） 一等奖 包益欣 非专业组

杨逸 合肥大学 一等奖 非专业组

钟弘成 中国石油大学（北京） 一等奖 非专业组

刘御 武汉大学 一等奖 非专业组

邵纵 中国石油大学（华东） 一等奖 非专业组

杜孟奇 山东财经大学 一等奖 非专业组

刘志豪 中国人民解放军空军勤务学院 一等奖 教练组 非专业组

徐宗洋 中国人民解放军空军勤务学院 一等奖 荣鹏辉 非专业组

宋骐羽 中国人民解放军空军勤务学院 一等奖 教练组 非专业组

胡鹏 中国石油大学（北京） 一等奖 非专业组

姚紫畅 沈阳师范大学 一等奖 非专业组

隆翱全 西南财经大学天府学院 一等奖 非专业组

温伟杰 中国人民解放军空军勤务学院 一等奖 教练组 非专业组

周训召 烟台大学 一等奖 非专业组

龚乐瑶 大连财经学院 一等奖 李庆娟 非专业组

章俊杰 南昌大学共青学院 一等奖 非专业组

李保马 中国人民解放军空军勤务学院 一等奖 非专业组

刘赢 中国人民解放军空军勤务学院 一等奖 非专业组

李博宁 中国石油大学（北京） 一等奖 非专业组

马骁腾 山东农业大学 一等奖 非专业组

马若婷 燕山大学 河北省赛一等奖 非专业组

苏广润 燕山大学 河北省赛一等奖 非专业组

柯浩天 上海电力大学 一等奖 非专业组

苏婷 桂林理工大学 一等奖 非专业组

聂鹏荣 合肥经济学院 一等奖 郑剑平 非专业组

杨翊 山东大学（威海） 一等奖 非专业组

尹建中 太原科技大学 一等奖 非专业组

郑蓬 中国人民解放军空军勤务学院 一等奖 教练组 非专业组

周芹 合肥经济学院 一等奖 余新宏 非专业组

杨明辉 首都师范大学 一等奖 非专业组

王如瑶 延边大学 一等奖 非专业组

于涛 辽宁大学 一等奖 非专业组

朱银 南昌大学 一等奖 非专业组

时燕凡 石河子大学 一等奖 何巧玲 非专业组

张紫微 湖北工程学院 一等奖 非专业组

史天硕 山东财经大学东方学院 一等奖 非专业组

周能松 广东海洋大学 一等奖 戴铭 非专业组

戴华君 燕山大学 河北省赛一等奖 非专业组

谭臻煦 湖南工学院 一等奖 非专业组

徐晶晶 青海大学 一等奖 非专业组

第 3 页，共 16 页

姓名 学校 初赛奖项 指导老师 组别

侯锦辉 山东农业大学 一等奖 非专业组

黄越 中南大学 一等奖 非专业组

梁海滨 合肥经济学院 一等奖 余新宏 非专业组

王文豪 山西农业大学 一等奖 冯煜 非专业组

闫家博 华北电力大学（保定） 河北省赛一等奖 非专业组

文正瑞 中国人民解放军空军勤务学院 一等奖 非专业组

张雪广 南昌大学 一等奖 非专业组

赵德祥 中国人民解放军空军勤务学院 一等奖 教练组 非专业组

黄鸾曦 湘潭大学 一等奖 非专业组

林郅皓 上海大学 一等奖 非专业组

朴泽宁 大连理工大学 二等奖 非专业组

戴心睿 云南大学 二等奖 非专业组

闵强强 赣东学院 二等奖 非专业组

林炳辰 重庆第二师范学院 二等奖 张伟 非专业组

胡文迪 中国人民解放军空军勤务学院 二等奖 教练组 非专业组

王昊 东北大学 二等奖 薛翠平 非专业组

涂京 中国人民解放军空军勤务学院 二等奖 非专业组

冯帅 长春建筑学院 二等奖 刘敏 非专业组

金琛涵 浙江工业大学 二等奖 非专业组

潘翔宇 哈尔滨工业大学（威海） 二等奖 非专业组

张晨盎 青岛城市学院 二等奖 非专业组

钱瑞雯 南京航空航天大学 二等奖 非专业组

仝秀月 长春光华学院 二等奖 非专业组

徐博杨 大连理工大学 二等奖 非专业组

王子杰 南京航空航天大学 二等奖 非专业组

梁杭煜 南京航空航天大学 二等奖 孙永荣 非专业组

赵金凯 中国人民解放军空军勤务学院 二等奖 教练组 非专业组

杨佳蒙 中国人民解放军空军勤务学院 二等奖 教练组 非专业组

秦昊华 山西能源学院 二等奖 非专业组

崔萌萌 南京工程学院 二等奖 非专业组

左鑫燕 黄山学院 二等奖 非专业组

徐城梅 郑州大学 二等奖 非专业组

周嘉 北京理工大学 二等奖 非专业组

刘智 中国人民解放军空军勤务学院 二等奖 教练组 非专业组

黄子祺 中国石油大学（北京） 二等奖 非专业组

郑钰轩 东北大学 二等奖 非专业组

陈昱翔 西安交通大学 二等奖 非专业组

国春廷 山东农业大学 二等奖 非专业组

张晓天 宁波大学 二等奖 非专业组

仲维诺 山东财经大学 二等奖 非专业组

邓国斌 华北电力大学（保定） 河北省赛二等奖 非专业组

王杰 重庆邮电大学 二等奖 非专业组

第 4 页，共 16 页

姓名 学校 初赛奖项 指导老师 组别

孙鹏昊 内蒙古大学 二等奖 非专业组

陈旗 南京航空航天大学 二等奖 孙永荣 非专业组

赖谨越 广东东软学院 二等奖 马娅妮 非专业组

李业洋 大连工业大学 二等奖 非专业组

寸欣 南京航空航天大学 二等奖 非专业组

杜周洁 新疆农业大学 二等奖 非专业组

赵廷泽 喀什大学 二等奖 非专业组

郝晓峰 山西工学院 二等奖 非专业组

贺林浩 西南石油大学（成都校区） 二等奖 非专业组

李芏 吉林工商学院 二等奖 非专业组

黎秉遂 新疆大学 二等奖 陆树伟 非专业组

卞佳宁 合肥经济学院 二等奖 郑剑平 非专业组

印宇杰 南京航空航天大学 二等奖 非专业组

张恒为 东南大学成贤学院 二等奖 非专业组

骆佳欣 太原理工大学 二等奖 非专业组

江显丽 云南民族大学 二等奖 非专业组

李梓涵 南京邮电大学 二等奖 非专业组

吕旺 黑龙江科技大学 二等奖 非专业组

武天宇 常熟理工学院 二等奖 非专业组

曾智琛 南京工业大学 二等奖 非专业组

项春杰 华南理工大学 二等奖 林郁 非专业组

王天一 大连交通大学 二等奖 非专业组

张源 中国人民解放军空军勤务学院 二等奖 教练组 非专业组

余荣凯 华东交通大学 二等奖 非专业组

赵宝琰 河北地质大学 河北省赛二等奖 非专业组

孟祥军 华北科技学院 河北省赛二等奖 刘雪娇 非专业组

王鑫 中国人民解放军空军勤务学院 二等奖 教练组 非专业组

徐权 武汉纺织大学 二等奖 非专业组

于泽 大连理工大学 二等奖 非专业组

宋明达 中国人民解放军空军勤务学院 二等奖 教练组 非专业组

徐荣熠 南京邮电大学 二等奖 非专业组

王靖铭 安徽大学 二等奖 非专业组

张子阳 兰州大学 二等奖 非专业组

王家宝 浙江大学 二等奖 非专业组

刘浩 鞍山师范学院 二等奖 王虹宇 非专业组

徐梦豪 青岛农业大学 二等奖 非专业组

胡凌峰 浙江理工大学 二等奖 非专业组

夏米西耶·阿卜拉江 新疆第二医学院 二等奖 苗晓 非专业组

杨慧劼 仲恺农业工程学院 二等奖 潘丽华 非专业组

蔡哲 河南牧业经济学院 二等奖 马玉峥 非专业组

李庆政 西北农林科技大学 二等奖 非专业组

杨正海 南京理工大学 二等奖 非专业组

第 5 页，共 16 页

姓名 学校 初赛奖项 指导老师 组别

秦泽旺 合肥师范学院 二等奖 非专业组

唐珑芳 辽宁理工学院 二等奖 闫海龙 非专业组

王娟 内蒙古农业大学 二等奖 非专业组

商培元 山东财经大学 二等奖 非专业组

牛梦琴 新疆第二医学院 二等奖 马花萍 非专业组

么甲康 南京航空航天大学 二等奖 非专业组

黎晓晓 武汉纺织大学 二等奖 谢瑞清 非专业组

贾德胜 河南城建学院 二等奖 非专业组

王一凡 东北石油大学 二等奖 非专业组

柴宏亮 淮北师范大学 二等奖 非专业组

肖庆晖 南京航空航天大学 二等奖 非专业组

姚依涛 中国计量大学 二等奖 非专业组

王尧 天津城建大学 二等奖 何军 非专业组

杨子豪 四川农业大学（雅安校区） 二等奖 非专业组

陈俊杰 上饶幼儿师范高等专科学校 二等奖 非专业组

贺佳鹏 安阳工学院 二等奖 非专业组

李斯楠 西北工业大学 二等奖 非专业组

田程
中国人民解放军战略支援部队

航天工程大学
二等奖 非专业组

祝瑞蓬 成都理工大学 二等奖 非专业组

郝越 内蒙古财经大学 二等奖 澈丽牧歌 非专业组

王思淇 长春理工大学 二等奖 非专业组

刘湘贵子 中国人民解放军陆军工程大学 二等奖 非专业组

王梓旬 南京审计大学 二等奖 非专业组

彭骋宇 南京航空航天大学 二等奖 朱晓星 非专业组

文鹏程 桂林理工大学 二等奖 非专业组

杨洋 内蒙古大学 二等奖 非专业组

胡鑫博 中南财经政法大学 二等奖 非专业组

张雨暄 常州大学 二等奖 非专业组

高方俊 合肥经济学院 二等奖 郑剑平 非专业组

黄兵 华东交通大学 二等奖 刘二根 非专业组

丁昭熊 河北工程大学 河北省赛二等奖 非专业组

管思彤 山东农业大学 二等奖 非专业组

孔祥俊 华北水利水电大学 二等奖 非专业组

韩伟 中国人民解放军空军勤务学院 二等奖 教练组 非专业组

吴广奇 内蒙古科技大学 二等奖 师东生 非专业组

董宇贤 中南大学 二等奖 非专业组

周雪盈 湘潭大学 二等奖 非专业组

蔡润 南京航空航天大学 二等奖 非专业组

周达康 上海电力大学 二等奖 张申媛 非专业组

周赢杰 南昌职业大学 二等奖 非专业组

索磊 华北理工大学 河北省赛二等奖 非专业组

第 6 页，共 16 页

姓名 学校 初赛奖项 指导老师 组别

赵臻 长沙学院 二等奖 非专业组

曹怡芸 南昌大学 二等奖 非专业组

吴政熹 华南师范大学 二等奖 非专业组

王硕 晋中信息学院 二等奖 张苗苗 非专业组

任朝阳 中国人民解放军空军勤务学院 二等奖 教练组 非专业组

夏鸿浩 江汉大学 二等奖 非专业组

杜祎含 成都信息工程大学 二等奖 非专业组

肖明 成都信息工程大学 二等奖 非专业组

雷莉 陕西师范大学 二等奖 非专业组

周宏伟 青海大学 二等奖 苏连存 非专业组

李宁 桂林理工大学 二等奖 非专业组

沈嘉伟 西南科技大学 二等奖 非专业组

李相葳 中国人民解放军空军勤务学院 二等奖 教练组 非专业组

吴雨城 绍兴文理学院元培学院 二等奖 非专业组

戴诗诗 淮阴工学院 二等奖 非专业组

谢晋 中国矿业大学（北京） 二等奖 非专业组

赵宝良 郑州轻工业大学 二等奖 朱云 非专业组

张谨瑞 哈尔滨理工大学 二等奖 非专业组

吴攀峰 南京航空航天大学 二等奖 非专业组

董静 四川师范大学 二等奖 非专业组

李璐 河南大学 二等奖 非专业组

周红日 新疆第二医学院 二等奖 非专业组

尚龙飞 中国人民解放军空军勤务学院 二等奖 非专业组

姚宇韬 东华理工大学 二等奖 非专业组

辛悦昊 辽宁工程技术大学 二等奖 非专业组

陈梦爽 淮阴师范学院 二等奖 非专业组

秦玉斐 兰州城市学院 二等奖 张榕玲 非专业组

许文灏 中南林业科技大学 二等奖 非专业组

宁昊 河南理工大学 二等奖 非专业组

李文业 乐山师范学院 二等奖 非专业组

徐川华 南京航空航天大学 二等奖 非专业组

谢奇烜 华南农业大学 二等奖 胡巧怡 非专业组

张昕 南京航空航天大学 二等奖 非专业组

刘铭远 吉林大学 二等奖 梁树青 非专业组

卢彦澍 南昌大学 二等奖 非专业组

祖余滨 河北水利电力学院 河北省赛二等奖 非专业组

唐振 郑州西亚斯学院 二等奖 非专业组

方君皓 中国人民解放军空军勤务学院 二等奖 教练组 非专业组

张丰喆 山西能源学院 二等奖 非专业组

盛弘远 华北科技学院 河北省赛二等奖 非专业组

张泽中 河南工业大学 二等奖 非专业组

葛志成 南昌大学 二等奖 非专业组

第 7 页，共 16 页

姓名 学校 初赛奖项 指导老师 组别

张晓阳 山西能源学院 二等奖 非专业组

蒋鑫源 南京航空航天大学 二等奖 非专业组

贾金波 南京航空航天大学 二等奖 高长水 非专业组

杨祥龙 广西民族师范学院 二等奖 易庭珠 非专业组

高雪冰 西安建筑科技大学 二等奖 非专业组

随善越 青岛理工大学 二等奖 非专业组

吴铭 江西理工大学 二等奖 非专业组

闫晨炀 中国民用航空飞行学院 二等奖 非专业组

曹浩楠 河南工业大学 二等奖 非专业组

万洋 徐州工程学院 二等奖 非专业组

杨泽松 郑州轻工业大学 二等奖 非专业组

常文存 河北外国语学院 河北省赛二等奖 非专业组

翁一帆 福建理工大学 二等奖 刘仲恕 非专业组

周思敏 桂林理工大学 二等奖 非专业组

杨昊宇 吉林大学 二等奖 非专业组

宋逸伦 华东理工大学 三等奖 非专业组

金晨焕 中央财经大学 三等奖 非专业组

安帅超 郑州大学 三等奖 非专业组

李宜骏 武汉工程科技学院 三等奖 石丽君、李星 非专业组

蒋亦楠 合肥经济学院 三等奖 郑剑平 非专业组

岳小飞 山东建筑大学 三等奖 田洁 非专业组

朱军 山东建筑大学 三等奖 朱寿升 非专业组

佟昊霖 长春工业大学 三等奖 非专业组

苏娇 新疆理工学院 三等奖 徐圣方 非专业组

丁佳慧 淮阴工学院 三等奖 非专业组

容紫玲 岭南师范学院 三等奖 王尔敏 非专业组

蒋佳杞 重庆城市科技学院 三等奖 非专业组

单余彬 南京航空航天大学 三等奖 非专业组

陈越 重庆邮电大学 三等奖 非专业组

万志良 南昌航空大学科技学院 三等奖 万德龙 非专业组

李超 厦门大学嘉庚学院 三等奖 非专业组

徐驰 燕山大学 河北省赛二等奖 非专业组

李依静 昆明学院 三等奖 熊磊 非专业组

赵谦毅 燕山大学 河北省赛三等奖 非专业组

努尔曼·麦提斯迪克 新疆第二医学院 三等奖 非专业组

徐菁 南京航空航天大学 三等奖 非专业组

骆敏娜 广州工商学院 三等奖 谢小军 非专业组

周溢 上海电力大学 三等奖 非专业组

冯智政 山东交通学院 三等奖 非专业组

张承瑞 青岛城市学院 三等奖 非专业组

李炜 浙江师范大学行知学院 三等奖 非专业组

方之准 浙江警察学院 三等奖 非专业组

第 8 页，共 16 页

姓名 学校 初赛奖项 指导老师 组别

钱晨 苏州经贸职业技术学院 三等奖 非专业组

王健康 南京航空航天大学 三等奖 非专业组

陆修成 安徽工业大学 三等奖 非专业组

晋超悦 东华大学 三等奖 非专业组

韦一帆 河南理工大学 三等奖 非专业组

周元熹 南方科技大学 三等奖 非专业组

许朝阳 湖南工程学院 三等奖 邱罗 非专业组

何文德 桂林理工大学 三等奖 非专业组

张国英 中国人民解放军空军勤务学院 三等奖 教练组 非专业组

段守一 西北工业大学 三等奖 非专业组

欧阳洋 燕山大学 河北省赛三等奖 非专业组

屈诗妤 西安交通大学 三等奖 非专业组

邱展 南京航空航天大学 三等奖 非专业组

梁妍 常州工学院 三等奖 非专业组

杨伟 北方民族大学 三等奖 非专业组

古丽切合热阿依·麦
合木提

新疆第二医学院 三等奖 非专业组

何佳欢 井冈山大学 三等奖 非专业组

李瑶 长沙理工大学 三等奖 非专业组

芦学鹏 南京航空航天大学 三等奖 非专业组

陈浩源 临沂大学 三等奖 非专业组

孙培焱 河南大学 三等奖 非专业组

管炜城 南昌大学 三等奖 非专业组

邹凯 湖南交通工程学院 三等奖 非专业组

王轩 燕山大学 河北省赛三等奖 非专业组

王娟 天津医科大学 三等奖 非专业组

靳菲云 青海大学 三等奖 刘孟 非专业组

陆皖豫 电子科技大学 三等奖 非专业组

徐黾涵 长江师范学院 三等奖 非专业组

卢世林 燕山大学 河北省赛三等奖 非专业组

严佳城 乐山师范学院 三等奖 非专业组

刘为华 中国人民解放军空军勤务学院 三等奖 教练组 非专业组

夏永成 上海应用技术大学 三等奖 非专业组

乔磊 山西警察学院 三等奖 庞峰 非专业组

赵新旭 燕山大学 河北省赛三等奖 非专业组

陈宇轩 南京航空航天大学 三等奖 非专业组

杨俊楠 河南大学 三等奖 非专业组

赵俊博 东南大学成贤学院 三等奖 非专业组

陈红 淮阴工学院 三等奖 非专业组

刘影 安徽大学 三等奖 非专业组

刘欣源 大连工业大学 三等奖 非专业组

吕芃慧 内蒙古财经大学 三等奖 钟波波 非专业组

第 9 页，共 16 页

姓名 学校 初赛奖项 指导老师 组别

曹端锋 华北水利水电大学 三等奖 非专业组

谭皓文 内蒙古大学 三等奖 解智勇 非专业组

鲁馨语 长春电子科技学院 三等奖 白灵 非专业组

唐洋洋 南京航空航天大学 三等奖 刘壮 非专业组

王胥杰 中国人民解放军空军勤务学院 三等奖 教练组 非专业组

徐康 武汉东湖学院 三等奖 非专业组

张轩豪 山东第一医科大学 三等奖 非专业组

彭疆渝 重庆邮电大学 三等奖 王佩月 非专业组

吴润卓 首都医科大学 三等奖 非专业组

谢欣 南昌大学 三等奖 非专业组

张权 宜宾学院 三等奖 张正亮 非专业组

张震 淮北师范大学 三等奖 非专业组

徐振程 河海大学 三等奖 非专业组

刘军呈 中国人民解放军空军勤务学院 三等奖 非专业组

张文浩 南京邮电大学 三等奖 非专业组

李嘉禾 湖北汽车工业学院 三等奖 翁兢 非专业组

马文杰 新疆第二医学院 三等奖 非专业组

张颖 东南大学成贤学院 三等奖 王卉 非专业组

周锦艺 淮阴工学院 三等奖 非专业组

金思含 辽宁石油化工大学 三等奖 代泽军 非专业组

魏钊 南京航空航天大学 三等奖 非专业组

刘浩 北京工业大学 三等奖 非专业组

胡轩 中国农业大学 三等奖 非专业组

周庆龙 合肥经济学院 三等奖 郑剑平 非专业组

张欣宇 黑龙江科技大学 三等奖 非专业组

赵浚甫 郑州经贸学院 三等奖 非专业组

方建昌 湖南工业大学 三等奖 非专业组

张太悦 合肥经济学院 三等奖 郑剑平 非专业组

葛炎炎 中国人民解放军空军勤务学院 三等奖 教练组 非专业组

伍品贤 北京信息科技大学 三等奖 非专业组

李德富 兰州理工大学 三等奖 非专业组

张宝宇 齐鲁理工学院 三等奖 侯文凭 非专业组

邓敏君 南昌理工学院 三等奖 杨琴 非专业组

叶兴昌 中国人民解放军空军勤务学院 三等奖 荣鹏辉 非专业组

邹丹瑞 陕西师范大学 三等奖 非专业组

吴小彤 内蒙古大学 三等奖 张瑞刚 非专业组

鲍宣豪 浙江财经大学 三等奖 非专业组

王文珂 青岛恒星科技学院 三等奖 王伟 非专业组

胡镭巍 湖南财政经济学院 三等奖 非专业组

贾帅豪 郑州升达经贸管理学院 三等奖 非专业组

刘小涵 邢台学院 河北省赛三等奖 非专业组

耿奇波 沈阳理工大学 三等奖 非专业组

第 10 页，共 16 页

姓名 学校 初赛奖项 指导老师 组别

周恺屹 齐齐哈尔大学 三等奖 非专业组

陈肖一 西安理工大学高科学院 三等奖 非专业组

孙慧君 江苏师范大学科文学院 三等奖 非专业组

周志勇 齐鲁工业大学 三等奖 非专业组

殷文涛 宁德师范学院 三等奖 非专业组

何燕双 南京航空航天大学 三等奖 非专业组

刘明皓 大连医科大学 三等奖 非专业组

陶少聪 武汉纺织大学 三等奖 非专业组

倪胜炎 南阳理工学院 三等奖 非专业组

柯伟 宁波财经学院 三等奖 非专业组

于丁涛 南京航空航天大学 三等奖 孙永荣 非专业组

张磊 中国地质大学（武汉） 三等奖 非专业组

张嘉琦 青岛城市学院 三等奖 非专业组

向颖 桂林理工大学 三等奖 非专业组

陈浩 江西理工大学 三等奖 非专业组

周恩宇 东华大学 三等奖 非专业组

刘思扬 西北工业大学 三等奖 侯杰 非专业组

张嘉乐 新疆第二医学院 三等奖 苗晓 非专业组

刘军泰 兰州理工大学 三等奖 非专业组

徐明辉 赣东学院 三等奖 非专业组

姚思盈 山东农业大学 三等奖 非专业组

张晗 唐山学院 河北省赛三等奖 非专业组

刘瑞祺 兰州交通大学 三等奖 非专业组

胡恩 桂林理工大学 三等奖 非专业组

杨一凡 西京学院 三等奖 非专业组

摆阳 天津医科大学 三等奖 非专业组

郑登洋 四川旅游学院 三等奖 非专业组

庄智翔 浙江大学 三等奖 非专业组

冯锐波 中国人民解放军空军勤务学院 三等奖 教练组 非专业组

杨俊杰 宁波工程学院 三等奖 非专业组

李志鹏 河北水利电力学院 河北省赛三等奖 非专业组

张龙 东北石油大学 三等奖 非专业组

谢凝子 南京航空航天大学 三等奖 非专业组

吴康文 阜阳师范大学 三等奖 非专业组

张琪 对外经济贸易大学 三等奖 非专业组

刘奔 长春师范大学 三等奖 非专业组

李加瑞 山东管理学院 三等奖 非专业组

周一帆 温州商学院 三等奖 万凯、王文庆 非专业组

李帅辉 河北水利电力学院 河北省赛三等奖 非专业组

王梓涵 燕山大学 河北省赛三等奖 程煜磊 非专业组

韩春晓 新疆农业大学 三等奖 非专业组

许俊 黄冈师范学院 三等奖 非专业组

第 11 页，共 16 页

姓名 学校 初赛奖项 指导老师 组别

田宇鸿 中国人民解放军空军勤务学院 三等奖 非专业组

郑辰哲 福建农林大学 三等奖 非专业组

李宇 广州华立学院 三等奖 非专业组

孙陆国梁 中国人民解放军空军勤务学院 三等奖 非专业组

王晓阳 黄河交通学院 三等奖 非专业组

权继威 淮阴工学院 三等奖 李艳 非专业组

黄嘉伟 重庆城市科技学院 三等奖 非专业组

杨森 南方科技大学 三等奖 非专业组

陈遵文 广东工业大学 三等奖 非专业组

陈邱帅 南京邮电大学 三等奖 非专业组

马海 北方民族大学 三等奖 朱小龙 非专业组

潘晟祺 湖北工业大学 三等奖 非专业组

沈安逸 温州商学院 三等奖 王文庆 非专业组

努尔阿力木·吐鲁甫 新疆第二医学院 三等奖 苗晓 非专业组

尹成垚 中国人民警察大学 河北省赛三等奖 非专业组

赵龄杰 山西师范大学 三等奖 非专业组

吴宇涵 南通大学 三等奖 非专业组

储祥群 临沂大学 三等奖 吕利 非专业组

张金隆 华北电力大学（保定） 河北省赛三等奖 非专业组

陈怡彤 大连财经学院 三等奖 李庆娟 非专业组

宋可鑫 辽宁工程技术大学 三等奖 郗远浩 非专业组

张浩毅 中国人民解放军空军勤务学院 三等奖 非专业组

徐云航 河南工程学院 三等奖 非专业组

韩蕊 青岛城市学院 三等奖 非专业组

冯春来 沈阳化工大学 三等奖 非专业组

龚安良 山东建筑大学 三等奖 田洁 非专业组

贾宁 内蒙古大学 三等奖 非专业组

熊凯文 南昌交通学院 三等奖 非专业组

刘宇桐 青岛城市学院 三等奖 非专业组

凯丽比努尔·艾合麦
提尼亚孜

新疆第二医学院 三等奖 非专业组

马与 安徽工程大学 三等奖 非专业组

曾鹏 西南交通大学 三等奖 非专业组

任文超 长沙理工大学 三等奖 非专业组

吴楚核 仲恺农业工程学院 三等奖 非专业组

周正扬 重庆理工大学 三等奖 非专业组

章浩 安徽大学 三等奖 非专业组

马添逸 哈尔滨师范大学 三等奖 非专业组

周凡凯 南京航空航天大学 三等奖 非专业组

许子豪 安徽工程大学 三等奖 邓寿年 非专业组

周江北 河南科技学院 三等奖 非专业组

许嘉诚 哈尔滨华德学院 三等奖 杜彦娟 非专业组

第 12 页，共 16 页

姓名 学校 初赛奖项 指导老师 组别

王虹刚 辽宁科技学院 三等奖 非专业组

李嘉庆 南京航空航天大学 三等奖 非专业组

左其峰 青海大学 三等奖 任燕 非专业组

姬正丞 新疆天山职业技术大学 三等奖 非专业组

王顺齐 天津天狮学院 三等奖 高俊玉 非专业组

薛克美 安徽工业大学 三等奖 非专业组

钟志豪 皖西学院 三等奖 非专业组

许天翔 中国人民解放军空军勤务学院 三等奖 教练组 非专业组

袁向群 湖南师范大学 三等奖 非专业组

别萌昭 西安交通工程学院 三等奖 非专业组

黄塬杰 南昌航空大学科技学院 三等奖 非专业组

徐楠娣 合肥经济学院 三等奖 郑剑平 非专业组

刘学哲 天津财经大学珠江学院 三等奖 非专业组

史新茹 青岛城市学院 三等奖 非专业组

胡可 南京财经大学红山学院 三等奖 非专业组

徐梦浩 重庆大学 三等奖 非专业组

杨博文 洛阳理工学院 三等奖 非专业组

余承骏 西华大学 三等奖 非专业组

周建成 南京理工大学紫金学院 三等奖 非专业组

白浩杰 西京学院 三等奖 非专业组

张启雷 沈阳大学 三等奖 非专业组

陈彩好 武夷学院 三等奖 王学彬 非专业组

何霖源 成都理工大学 三等奖 非专业组

孙国翰 中国地质大学（北京） 三等奖 非专业组

热比耶·阿卜力孜 新疆第二医学院 三等奖 非专业组

李昊 中国石油大学（北京） 三等奖 非专业组

周泉 对外经济贸易大学 三等奖 非专业组

刘顺 肇庆学院 三等奖 非专业组

杨思睿 福建师范大学 三等奖 非专业组

成张乐 太原学院 三等奖 非专业组

李思韵 华侨大学 三等奖 非专业组

布麦尔亚姆·喀森木
江

新疆第二医学院 三等奖 非专业组

陈业权 中国计量大学现代科技学院 三等奖 非专业组

杨硕楠 湖南工程学院 三等奖 非专业组

吴松柏 巢湖学院 三等奖 刘政 非专业组

周柯宇 西南科技大学 三等奖 非专业组

胡逸扬 内蒙古工业大学 三等奖 非专业组

张驰杰 西安邮电大学 三等奖 非专业组

曹硕 东北大学 三等奖 非专业组

雷天阳 山西警察学院 三等奖 庞峰 非专业组

徐敬轩 天津工业大学 三等奖 非专业组

第 13 页，共 16 页

姓名 学校 初赛奖项 指导老师 组别

向钦 华北电力大学（保定） 河北省赛三等奖 非专业组

李杰 上海商学院 三等奖 非专业组

孙熠豪 蚌埠学院 三等奖 非专业组

古一凡 哈尔滨工业大学 三等奖 非专业组

张禺菡 浙江工业大学 三等奖 非专业组

关龙龙 南阳理工学院 三等奖 非专业组

金秋安 黑龙江工程学院 三等奖 非专业组

李吉喆 燕山大学 河北省赛三等奖 非专业组

徐陈文翰 河北地质大学 河北省赛三等奖 非专业组

二、专业组获奖名单：

姓名 学校 初赛奖项 指导老师 组别

傅哲远 中国海洋大学 一等奖 专业组

张玮 太原科技大学 一等奖 专业组

孙芮廷 安徽大学 一等奖 专业组

陆哲豪 上海立信会计金融学院 一等奖 专业组

吴佳霖 云南师范大学 一等奖 专业组

罗鑫蕊 内蒙古师范大学 一等奖 梁胡义乐 专业组

黄渝童 上海大学 一等奖 专业组

李仡泽 西北农林科技大学 一等奖 党乾龙 专业组

刘艺 文山学院 一等奖 专业组

文鑫源 成都理工大学 一等奖 专业组

张宇欣 内蒙古师范大学 一等奖 刘官厅 专业组

叶智豪 浙江师范大学 二等奖 专业组

冯清秋 云南大学 二等奖 专业组

邓恒 云南大学 二等奖 专业组

汪文超 山东大学（威海） 二等奖 专业组

吴南 文山学院 二等奖 专业组

朱昊天 中国海洋大学 二等奖 专业组

吴同 中山大学 二等奖 专业组

施文杰 淮阴工学院 二等奖 专业组

张玉 中山大学 二等奖 专业组

刘武 陕西师范大学 二等奖 专业组

唐亚鹏 邵阳学院 二等奖 专业组

成炳霖 云南大学 二等奖 娄本功 专业组

刘鑫宇 山东农业大学 二等奖 专业组

卢鹏博 汕头大学 二等奖 专业组

张煜煊 云南大学 二等奖 专业组

张悦轩 福建师范大学 二等奖 专业组

彭淞 牡丹江师范学院 二等奖 专业组

王婷 延安大学 二等奖 李向有 专业组

郁严渌 苏州大学 二等奖 专业组

第 14 页，共 16 页

姓名 学校 初赛奖项 指导老师 组别

彭禹阳 渤海大学 二等奖 徐恭贤 专业组

黄奕轩 陕西师范大学 二等奖 专业组

李定 重庆第二师范学院 三等奖 专业组

张家豪 云南大学 三等奖 专业组

黄琪惟 湖北师范大学文理学院 三等奖 专业组

赵子烙 华南师范大学 三等奖 专业组

李鹏飞 西南大学 三等奖 周伟 专业组

任霞 内蒙古师范大学 三等奖 萨和雅 专业组

段超 四川师范大学 三等奖 专业组

武雨润 内蒙古师范大学 三等奖 专业组

李朝根 武汉纺织大学 三等奖 专业组

黄拓 云南师范大学 三等奖 专业组

曾姿纱 成都理工大学 三等奖 专业组

吴昊 上海应用技术大学 三等奖 专业组

滕宇 陕西理工大学 三等奖 专业组

杨冰琼 闽南师范大学 三等奖 专业组

黎权锋 仲恺农业工程学院 三等奖 专业组

李洋 云南大学 三等奖 专业组

孙铮 长春师范大学 三等奖 专业组

孙子龙 南京农业大学 三等奖 专业组

张冬仪 广州大学 三等奖 专业组

邵源 天津大学 三等奖 专业组

陈烁 牡丹江师范学院 三等奖 专业组

逯晓丽 内蒙古师范大学 三等奖 专业组

古丽孜巴·拜克尔 新疆第二医学院 三等奖 专业组

韩霄雷 郑州西亚斯学院 三等奖 专业组

郭永琪 山东农业大学 三等奖 专业组

范伊莹 内蒙古师范大学 三等奖 梁胡义乐 专业组

杨群群 大庆师范学院 三等奖 专业组

兰文博 云南农业大学 三等奖 专业组

克丽比努尔·麦麦提
托合提

新疆第二医学院 三等奖 专业组

黄锦贤 广东金融学院 三等奖 专业组

涂成凯 中国计量大学 三等奖 汪悦 专业组

冯登翔 岭南师范学院 三等奖 吴勇旗 专业组

三、专科生组获奖名单：

姓名 学校 初赛奖项 指导老师 组别

吴怀龙 重庆建筑工程职业学院 一等奖 刘瑞娟 专科生组

张书铭 正德职业技术学院 一等奖 专科生组

祁佳瑞 厦门软件职业技术学院 一等奖 崔美姣 专科生组

郭晟麟 浙江机电职业技术学院 一等奖 周星 专科生组

第 15 页，共 16 页

姓名 学校 初赛奖项 指导老师 组别

柴宇龙 郑州铁路职业技术学院 一等奖 毛靖涛 专科生组

丁俊成 山东商业职业技术学院 一等奖 专科生组

蒋赛宁 广东邮电职业技术学院 一等奖 专科生组

张磊 九江职业技术学院 一等奖 罗婷 专科生组

何一龙 江西机电职业技术学院 一等奖 邱懿鹏 专科生组

阿力木江·阿卜杜克
热木

昌吉职业技术学院 一等奖 张婷婷 专科生组

杨力 江苏航运职业技术学院 一等奖 专科生组

曲音豪 烟台科技学院 一等奖 专科生组

刘伟明 渤海船舶职业学院 二等奖 韩彩娟 专科生组

李廷峰 重庆建筑工程职业学院 二等奖 刘瑞娟 专科生组

黄安 合肥信息技术职业学院 二等奖 专科生组

刘悦 石家庄经济职业学院 河北省赛二等奖 张玉玲 专科生组

袁心愿 浙江广厦建设职业技术大学 二等奖 专科生组

王锴 浙江经济职业技术学院 二等奖 专科生组

邓瑞峰 常州信息职业技术学院 二等奖 刁菊芬 专科生组

李明哲 邯郸科技职业学院 河北省赛三等奖 齐航 专科生组

唐振涛 镇江市高等专科学校 二等奖 专科生组

赵伟 重庆水利电力职业技术学院 二等奖 王丽娜 专科生组

漆朗 南京科技职业学院 二等奖 专科生组

刘淑贺 石家庄职业技术学院 河北省赛三等奖 高倩 专科生组

张健博
中国人民解放军战略支援部队

航天工程大学士官学校
二等奖 何川美、姜浩、解楠 专科生组

周帅成 湖南高速铁路职业技术学院 二等奖 管睿 专科生组

李佳慧 烟台文化旅游职业学院 二等奖 专科生组

吴翱瀚 广州铁路职业技术学院 二等奖 专科生组

申俊豪 河南应用技术职业学院 二等奖 专科生组

潘克海 上海杉达学院 二等奖 戎士萍 专科生组

庄怀男 赣州师范高等专科学校 二等奖 专科生组

吴佳豪 西安铁路职业技术学院 二等奖 专科生组

柯博夫 广东行政职业学院 二等奖 专科生组

刘洪任 湘南幼儿师范高等专科学校 二等奖 马礼锋 专科生组

曹清贤 郑州电力高等专科学校 二等奖 专科生组

周熙 黔东南民族职业技术学院 二等奖 秦思维 专科生组

娄宗志 武汉铁路职业技术学院 三等奖 专科生组

肖艺 重庆建筑工程职业学院 三等奖 蒋燕 专科生组

黄琴琴 重庆建筑工程职业学院 三等奖 蒋燕 专科生组

徐丹 重庆建筑工程职业学院 三等奖 蒋燕 专科生组

王旭东 烟台文化旅游职业学院 三等奖 专科生组

唐奕萱 重庆建筑工程职业学院 三等奖 专科生组

兰祖建 江西电力职业技术学院 三等奖 专科生组

王鑫 黑龙江交通职业技术学院 三等奖 专科生组

樊晓 云南水利水电职业学院 三等奖 张桂林 专科生组

第 16 页，共 16 页

姓名 学校 初赛奖项 指导老师 组别

孔祥学 重庆建筑工程职业学院 三等奖 专科生组

孙婧怡 菏泽医学专科学校 三等奖 韩娜 专科生组

龚瑞 江西电力职业技术学院 三等奖 专科生组

吴宗静 重庆建筑工程职业学院 三等奖 专科生组

杨世康 江西电力职业技术学院 三等奖 专科生组

杨黔粤 黔南民族医学高等专科学校 三等奖 杨麦 专科生组

赖熙蕾 重庆建筑工程职业学院 三等奖 邓兴颖 专科生组

米顺顺 南昌理工学院 三等奖 杨琴 专科生组

戴弘博 重庆建筑工程职业学院 三等奖 刘瑞娟 专科生组

曹瀚文 上海思博职业技术学院 三等奖 专科生组

韩旭 南京旅游职业学院 三等奖 专科生组

郑耿标 广东建设职业技术学院 三等奖 袁晓莉 专科生组

蔚北明 烟台南山学院 三等奖 专科生组

郝飞翰 郑州财经学院 三等奖 专科生组

屈慕晖 青岛滨海学院 三等奖 郑虹 专科生组

谢思佳 四川护理职业学院 三等奖 专科生组

周熙然 牡丹江大学 三等奖 李丙文 专科生组

罗招 云南水利水电职业学院 三等奖 专科生组

尚瑞莹 广西金融职业技术学院 三等奖 黄登香 专科生组

黄海霖 广州城市职业学院 三等奖 专科生组

朱特 云南水利水电职业学院 三等奖 张桂林 专科生组

谭思润 山东财经大学东方学院 三等奖 亓晓莹 专科生组

布扎帕尔·卡德尔 新疆师范高等专科学校 三等奖 专科生组

赵皇宇 西安明德理工学院 三等奖 专科生组

罗科栋 黔东南民族职业技术学院 三等奖 皮荣娇 专科生组

	中  国  国  际  科  技  促  进  会 综合素质与职业发展教育专业委员会